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EJERCICIOS 01-25

By Tree

Ripassare i dialoghi aal 01 al 25 e por tradurre per iscritto le seguenti
frasi:

10

11

12

13

14

Elena va spesso in montagna a
sciare con i suoi amici di Verona

Vicino a Padova c’€ un nuovo
centro commerciale dove puoi
comprare libri di musica molto
interessanti

Quando pensi di poter venire a
vedere la mia casa?

Quanta gente conosci che sa
ballare cosi bene?

Lo sai che cosa vuole bere tuo
figlio?

Non lo sai che suo padre sta
lavorando ad un nuovo libro sul
(sobre) calcio?

Non capisco perché in cucina c'e
un ombrello. Piove?

C’é molta gente in quella banca
(banco) al venerdi mattina?

A loro non piace fare colazione con
il caffé?

La gente di Pamplona é difficile da
capire perché parla veloce

Perché non lavora con suo padre
che ha un ristorante in centro a
Milano?

Non pensi (te parece) che gli
inglesi mangino molto male (mal)?

Non so se posso venire perché ho
molto da (que) studiare

In estate va un mese in Spagna
perché i suoi genitori vivono li
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